Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
30.01.2012
№
110-37-44-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьей 19 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 № 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению лицензирования розничной продажи алкогольной продукции», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», 26.11.2009, № 282-287, вкладыш, стр. 1) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования «город Саянск» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.09.2010 № 110-37-780-10 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции»;
2) пункт 1.2. постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2010 № 110-37-533-10 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп. Минеева Т.Ю.

Тел. 57242
Приложение

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от 30.01.2012 № 110-37-44-12
Состав

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования «город Саянск»
Щеглов Михаил Николаевич
мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии, тел. 5-71-21;

Плакина Галина Юрьевна
начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя комиссии, тел. 5-63-60;

Федорович Елена Анатольевна
ведущий специалист отдела потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии, тел. 5-70-37.

Члены комиссии:
Бондаренко Александр Леонидович
заместитель начальника отдела полиции (Дислокация г. Саянск) Межрайонного отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский» (по согласованию), тел. 5-14-27;

Боженкина Оксана Владимировна
заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», тел. 5-66-41;

Крайнева Татьяна Андреевна
начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Зиме и Зиминском районе, г. Саянске (по согласованию), тел. 8(39554) 3-17-46;

Минеева Татьяна Юрьевна
начальник отдела потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», тел. 5-72-42;

Попов Олег Иванович
заместитель начальника Саянского городского отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области (по согласованию), тел. 5-31-41.

Мэр городского округа
 муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Т.Ю. Минеева
тел. 57242